
Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. aqualia

S M L O U V A  O D Í L O  
č. 20246; SSMSK č. 011/OI-St/25-Zah.P 

uzavřená podle § 2586 a násled. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
se sídlem: 28. října 1235/169,
Zástupce ve věcech smluvníc

Zástupci při jednáních ve věc<

Bankovní spojení: ING Bank f 
IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665
Plátce DPH
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka č. 347

dále jen „zhotovitel“

Objednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Úprková 795/1 Ostrava, Dodací pošta: Ostrava 2, PSČ: 70200 
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupci při jednáních ve věcech technických:___________________________

IČ: 00095711 
DIČ: CZ00095711 
Plátce DPH
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp.zn. Pr 988 

dále jen „objednatel“

Výchozí údaje
název stavby: Rekonstrukce silnice 11/471 Rychvald -  Bohumín -  Záblatí, II. etapa
místo stavby: pare. č. 2035 (nově 2035/2), 6731 v k.ú. Rychvald, pare. č. 1320/6 v k.ú. Záblatí
u Bohumína

II. Předmět smlouvy

Předmětem díla je realizace přeložky vodovodu GGG DN 100 o délce 40,0 metrů na pozemcích pare. č. 
2035/2, 6731 v k.ú. Rychvald, pare. č. 1320/6 v k.ú. Záblatí u Bohumína

Rozsah díla je specifikován v:
projektové dokumentaci „Rekonstrukce silnice 11/471 Rychvald -  Bohumín -  Záblatí, II. etapa" 
vypracované AQUA STAVBY v 02/2022, 
rozpočtu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.

Tato smlouva je uzavírána v návaznosti na Smlouvu č. 17539 o zabezpečení přeložky vodního díla 
vyvolané investiční výstavbou ze dne 3.8.2022.

Stránka 1 z 10

č. smlouvy 20246



Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. aqualia

lil. Stanovení jakostních ukazatelů provedení díla

Dodávka stavby bude zajišťovat:

• funkčnost a provozuschopnost navrženého řešení,
• dodržení doporučených platných norem, předpisů a nařízení,
• materiály přicházející do přímého styku s pitnou a surovou vodou, chemickými látkami, chemickými 

přípravky a vodárenskou technologií musí splňovat požadavky dané zákonem č. 258/2000 Sb. o 
ochraně veřejného zdraví v platném znění a vyhláškou č. 409/2005 Sb. o hygienických požadavcích 
na výrobky přicházející do přímého styku s vodou a na úpravu vody ve smyslu pozdějších změn a 
doplňků.

• Geodetické zaměření skutečného provedení stavby pro kolaudační řízení, včetně dodání 
geometrických plánů, jako příloh pro zřízení věcných břemen k příslušným pozemkům.

Zhotovitel je povinen předložit objednateli při předání a převzetí díla tyto doklady a dokumenty:
• protokol o úspěšně provedené tlakové zkoušce dle ČSN 75 5911,
• protokoly o výsledku provedení rozboru pitné vody dle vyhlášky č. 252/2004 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů,
• stavební deník,
• další doklady nezbytné pro kolaudační řízení, pro zřízení služebností a k předání díla.

IV. Součinnost objednatele a zhotovitele při realizaci díla

Objednatel má právo na kontrolu provádění prací dle této smlouvy o dílo a zhotovitel se zavazuje mu umožnit 
provedeni této kontroly s ohledem na platnou právní úpravu v oblasti BOZP v oboru stavebnictví.

V. Cena díla

Veškeré náklady na práce nutné k úspěšnému dokončení stavby v požadovaném termínu a požadované 
kvalitě podle zadání stavby a podmínek objednatele jsou kryty smluvní cenou.

Smluvní cena byla stanovena na základě rozpočtu stavby, se kterým byl objednatel seznámen před 
uzavřením této smlouvy. Pokud nebyla stavba zahájena z důvodů překážek na straně objednatele před 
uplynutím platnosti rozpočtu vyznačeného na krycím listě rozpočtu, má zhotovitel právo na úpravu tohoto 
rozpočtu na základě dodatku k této smlouvě o dílo.

Smluvni strany se tímto výslovně dohodly, že vylučuji použití ustanovení § 2620 a 2621 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku a dojde-li k navýšení cen použitých materiálů, výrobků pro stavbu či jiných 
souvisejících vstupních nákladů, zavazují se jednat o úpravě ceny díla.
Ukáže-li se nutnost provedení prací, které nejsou předmětem díla (vícepráce), musí na tuto skutečnost 
zhotovitel upozornit před zahájením těchto prací. V tomto případě musí být dohodnuta nová cena před 
zahájením víceprací. Pokud se mění cena z důvodů uvedených výše, navrhne písemně změnu ceny 
zhotovitel nejpozději do 10 pracovních dnů od zjištění důvodů.

Cena díla je stanovena na základě rozpočtu, který je Přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. II a čl. III této smlouvy je stanovena dohodou smluvních 
stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. jako cena nejvýše přípustná:

Cena díla bez DPH: 691.463,27 Kč
21 % DPH: 145.207.29 Kč

Cena díla vč. DPH: 836.670,56 Kč

Výše DPH je stanovena dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

Stránka 2 z 10

č. smlouvy 20246



Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. aqualia

Zhotovitel prohlašuje, že práce, které jsou předmětem díla, odpovídají číselnému kódu 
klasifikace produkce CZ -  CPA 41 až 43. Předmět plnění není určen pro ekonomickou činnost 
objednatele.

Uskutečněné zdanitelné plnění nepodléhá přenesené daňové povinnosti a nebude podle § 92 
a) zákona č. 235/2004 Sb. ve zněni pozdějších předpisů, uplatněna cena bez DPH.

VI. Termín realizace

Práce budou zahájeny do 14 dní od předání staveniště zhotoviteli po nabytí právní moci stavebního povolení 
vydaného příslušným úřadem, či jiného dokladu dle stavebních předpisů.
Podmínkou zahájení prací zhotovitelem je úhrada finanční zálohy objednatelem dle čl. Vlil odst. 1 této 
smlouvy, tj. její připsání na účet zhotovitele nejpozději v den předání staveniště.

Termín ukončení díla do 31.5.2025, před předáním staveniště bude upřesněn a zaznamenán v zápise 
podepsaným zhotovitelem a objednatelem stavby.

Termín realizace díla, resp. termíny dílčích činností bude prodloužen, jestliže překážky v práci a realizaci díla 
budou způsobeny jinými okolnostmi či subjekty než zhotovitelem. Přerušení prací zhotovitelem zejména 
z důvodů překážek na straně objednatele, jiných dodavatelů či subdodavatelů stavby, technologických či 
nepředvídaných geologických překážek, případně jiných překážek či důvodů, kvůli kterým dojde k přerušení 
nebo zastavení prací na díle není prodlením ze strany zhotovitele. Důvodem k přerušení realizace díla ze 
strany zhotovitele je také skutečnost, že objednatel nepředá zhotoviteli potřebnou dokumentaci k realizaci 
díla nebo neposkytne potřebnou součinnost. Termín realizace díla se automaticky prodlužuje o dobu, po 
kterou byly práce na díle přerušeny.

Objednatel ani jiná osoba nesmí nepřevzaté dílo nebo nepřevzatou část díla předčasně užívat.

VII. Požadavky na zhotovitele

1 Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, zachování pořádku na 
pracovišti. Rovněž zodpovídá za provádění prací v požadované kvalitě a ve stanovených termínech.

2. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré zákonné požadavky týkající se bezpečnosti a hygieny práce a 
požární ochrany, zejména proškolení svých zaměstnanců apod. vztahující se k vykonávaným 
činnostem.

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a zachování 
pořádku na pracovišti. Rovněž zodpovídá za provádění prací v požadované kvalitě a ve stanovených 
termínech.

3. Zhotovitel je povinen písemné (e-mailem) oznámit objednateli, kdy bude dílo připraveno k převzetí 
a sdělit, kdy bude převzetí zahájeno a jak bude probíhat. K předání díla zhotovitel zajistí předepsané 
doklady o jakosti díla.

4. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je v podkladech, které 
sám předal. Zhotovitel je však povinen za úplatu tyto vady odstranit v dohodnutém termínu.

5. O předání a převzetí předmětu díla sestaví zhotovitel zápis, který obsahuje zhodnocení prací - 
zejména jejich jakosti, soupis zjištěných vad a drobných nedodělků, dohodnuté lhůty k jejich 
odstranění. Nedošlo-li k dohodě, uvedou se v zápisu stanoviska obou stran. Pokud objednatel 
předmět díla přejímá, obsahuje zápis prohlášení o převzetí, odmítá-li převzít, sepíše se zápis s 
uvedením stanovisek obou smluvních stran a jejich zdůvodnění. Objednatel není oprávněn 
odmítnout převzetí díla kvůli drobným vadám či nedodělkům, které nebrání provozování díla.

Stránka 3 z 10

č. smlouvy 20246



Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. aqualia

Vlil. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí, na základě zhotovitelem vystaveného zálohového 
listu, zálohu ve výši 90 % celkové ceny díla. Zálohu se objednatel zavazuje uhradit objednateli 
nejpozději v den předání staveniště. Úhradou se rozumí připsání finančních prostředků na účet 
zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, tj. předání dokončeného 
díla objednateli provést vyúčtování ceny díla s vyúčtováním poskytnutých zálohových plateb a 
vystavit běžný daňový doklad - fakturu, která musí obsahovat následující náležitosti:

• označení, že se jedná o daňový doklad-fakturu a jeho pořadové číslo,
• obchodní firmu a sídlo zhotovitele a objednatele (včetně přesné adresy),
• popis předmětu dodávky a číslo stavby dle SoD,
• datum vystavení a odeslání,
• označení formy úhrady včetně názvu banky, jejího kódu a čísla účtu příjemce,
• datum splatnosti,
• v případě, že plní funkci běžného daňového dokladu musí obsahovat náležitosti dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty ve znění platných předpisů,
• přílohu tvořenou předávacím protokolem o předání a převzetí díla.

3. Pokud by zhotovitel po odsouhlasení objednatelem vystavoval další fakturu za případné vícepráce 
realizované na díle s ohledem na ujednání v čl. V. této smlouvy, je zhotovitel povinen do 15 dnů ode 
dne uskutečnění zdanitelného plnění vystavit běžný daňový doklad - fakturu, který musí obsahovat 
stejné náležitosti uvedené v odstavci 3 této části smlouvy.

4. Datum splatnosti daňových dokladů - faktur je stanoven na termín 17 dnů ode dne jejich vystavení 
objednateli. Plněním objednatel i zhotovitel souhlasí s platebními podmínkami uvedenými v této 
smlouvě o dílo.

5. Při prodlení s úhradou daňových dokladů - faktur uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
v zákonné výši.

6. V případě, že objednatel neuhradí zálohovou fakturu uvedenou v bodu 1. tohoto článku, má 
zhotovitel právo od této smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení smluvní povinnosti dle 
bodu 3, čl. XIII. této smlouvy.

IX. Odpovědnost za vady -  záruka

Zhotovitel přebírá záruku za zhotovené dílo po dobu 60 měsíců od předání a převzetí kompletně 
dokončeného díla.

Závady zjištěné při přejímce díla nebo v záruční lhůtě, je povinen zhotovitel odstranit do 15 dnů od doručení 
písemné reklamace, nedojde-li k dohodě o jiném termínu.

V případě pochybností se má za to, že písemná reklamace byla doručena třetí pracovní den od jejího 
prokazatelného odeslání na adresu zhotovitele uvedenou v této smlouvě.
Právo objednatele z vad díla bude uplatněno:

• při přejímce,
• i později při vynaložení odborné péče, nejpozději však do doby dvou let ode dne předání a převzetí.

Stránka 4 z 10

č. smlouvy 20246



SmVaíC> Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. *aqualia

X. Smluvní pokuty

Zhotovíte! se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z celkové ceny díla za každý den 
prodlení s dokončením a předáním díla podle či. VI. smlouvy z důvodu jím výhradně zaviněného.

XI. Podmínky provádění díla za provozu

Při provádění prací budou respektována ochranná pásma podzemních a nadzemních veden! a komunikací. 
Postupy v těchto pásmech budou projednány za účasti objednatele, provozovatele a popř. projektanta. Při 
provádění prací se bude zhotovitel řídit bezpečnostními a požárními předpisy. Při napojení hotového díla 
bude minimalizován počet a trvání provozních výluk a toto bude předem projednáno s provozovatelem a 
objednatelem.

XII. Doložka Compliance

Smluvní strany berou na vědomí a svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně. Současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a 
přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného podezření ze spáchání trestného činu či k 
samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství) se zvláštním důrazem na trestné činy týkající se 
úplatkářství, podvodu, financování terorismu, legalizace výnosů z trestné činnosti a obecně jakéhokoliv 
projevu korupce, tj. jednat tak aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle 
zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran, a to včetně jejích zaměstnanců podle platných právních 
předpisů.

Smluvní strana zaručuje, že ani ona sama, ani případně její vlastníci, funkcionáři nebo klíčoví 
zaměstnanci nebyli v posledních pěti (5) letech pravomocně odsouzeni za úplatkářství nebo jakékoliv jiné 
korupční praktiky, a to nejen v souvislosti s jejich odbornou činností.

Smluvní strana prohlašuje, že se seznámila se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu 
společnosti SmVaK Ostrava a.s. (viz https://www.smvak.cz/compliance-program), zejména pak s jejím 
Etickým kodexem a Protikorupční politikou. Smluvní strana se při plnění této smlouvy zavazuje dodržovat 
zásady, hodnoty a cíle Compliance programu společnosti SmVaK Ostrava a.s., a to po celou dobu jejího 
trvání, pokud to jejich povaha umožňuje. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit 
důvodné podezření ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména pak 
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; 
obdobné platí i ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

Jakékoliv nedodržení Etického kodexu nebo protikorupční politiky Smluvní stranou a/nebo existence 
situace na straně Smluvní strany, která znamená jakékoliv oficiální vyšetřování související s korupci, jsou 
podstatným porušením smlouvy s právem společnosti SmVaK Ostrava a.s. odstoupit od Smlouvy, a to bez 
jakékoli sankce pro SmVaK Ostrava a. s., či možné povinnosti k náhradě újmy.

Smluvní stranou se pro potřeby tohoto bodu Smlouvy rozumí smluvní strana odlišná od společnosti 
SmVaK Ostrava, a.s.

XIII. Ostatní podmínky

1. Tato smlouva vznikla dohodou stran o celém jejím obsahu a nabývá účinnosti dnem, kdy ji potvrdí 
všichni účastníci. Změny a doplňky mohou být činěny pouze po dohodě oprávněných zástupců obou 
smluvních stran, a to formou písemného dodatku.

2. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou pečlivostí a starostlivostí. 
Zavazuje se dodržovat všeobecně závazné právní předpisy, doporučené technické normy a 
podmínky této smlouvy.

Stránka 5 z 10

č. smlouvy 20246



SmVaK> Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. *aqualia

3. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností a pokud tento 
úmysl oznámí strana odstupující druhé smluvní straně do 10 dnů od vzniku podstatného porušení 
povinností na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

4. Podstatným porušením povinností se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo mohla 
vědět, že druhá strana pří takovém porušeni povinností nebude mít zájem na takovém plnění 
smlouvy. V případě pochybnosti se předpokládá, že porušení smlouvy není podstatné. Za podstatné 
porušení se považuje prodlení s předáním díla v délce 90 pracovních dní, nebo taková jakost 
dodávaných prací, která nezaručuje bezvadné užívání díla. Podstatným porušením smlouvy ze 
strany objednatele je zejména neposkytnutí dostatečné součinnosti zhotoviteli při realizaci díla, Ideré 
vede k přerušení prací na díle po dobu nejméně 20 pracovních dnů.

5. Zhotovitel pro účely komunikace s objednatelem a pro účely plnění této smlouvy či svých zákonných 
povinností v nezbytném rozsahu shromažďuje a zpracovává osobní údaje subjektů údajů uvedených 
v této smlouvě či se jinak podílejících na plnění této smlouvy. Objednatel se zavazuje tyto subjekty 
osobních údajů činných na straně objednatele o zpracování jejich osobních údajů zhotovitelem 
informovat a předat jim informace dostupné na internetové adrese objednatele: www.smvak.cz 
v sekci Zákazníkům a jiným smluvním partnerům.

6. Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších právních předpisů.

7. Smluvní strany se výslovně dohodly, že povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
v platném znění (dále jen zákon o registru smluv), tj. uveřejnit smlouvu v registru smluv, nese 
objednatel jakožto subjekt dle § 2, odst. 1 citovaného zákona a že tuto povinnost splní nejpozději do 
20 dnů od oboustranného podpisu této smlouvy s tím, že tato smluvní strana se zavazuje se zaslat 
SmVaK Ostrava a.s. kopii potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv zaslané správcem registru 
dle § 5, odst. 4 zákona o registru smluv, a to v termínu do 5 pracovních dnů od doručení tohoto 
potvrzení.

8. Smluvní strany se dohodly, že ostatní práva a povinnosti stran vyplývající z tohoto smluvního vztahu, 
které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb.

9. Smluvní strany prohlašují, že sjednávají ve smyslu § 1982 Občanského zákoníku možnost započtení 
vzájemných pohledávek vzniklých při plnění této smlouvy.

10. Smluvní strany se zavazují ve smyslu § 504 Občanského zákoníku neposkytovat obchodní a 
technické údaje a informace získané v rámci plnění smlouvy o dílo třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé smluvní strany.

11. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno 
zhotovitel.

Pnloha 6. 1 -  položkový rozpočet stavby

V Ostravě, dne V Ostravě, dne

Za zhotovitele

Datum: ZúiiM.GI 06:46-34 +02'00'

Stránka 6 z 10

č. smlouvy 20246



Severomoravské vodovody ^ g >
a kanalizace Ostrava a.s. aqualia

Příloha 5.1

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Bohumín, Zablať!, přeložka VŘ křižovatka

3.3.2023

-n  u r u
Píanast rtupočij eSm ěscu.

CíM bM OPH 691 463,27

íCena sDPH v CZK 636 670,56

Rrojéstřn ZpVMKi/ts

06j«diii»v*ÍBÍ‘ ZfcStovfíS'

Stránka 7 z 10

č. smlouvy 20246



SmVaK^ Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. aqualia

SOUPIS PRACÍ

Bohumín, Záblatí, přeložka Vft křižovatka

3.3.2025

v n r KMi L

Náklady soupisu celkem

U HSV Práce a dodávky HSV

U 1 Zemni práč*
j 1 : K 113105023 iBsafibiSm daiífc pil pfekop«r. koíririkzci pro pASJ 

lze zánfcťsvé <Ji!bv ojtr ií r-2 3000:

: 2 | K 113107521 jOdsírarieril podkladj z kzneriva dncsrrtho a co 100 
!m*i Pil pftikcixeh strojní o  přes 1 5 n i raž 20.400;

! 3 i K 113107542 lOdstranfinl podkJa&j Sivíínych 0 pfos 50 do 100 
;pt1 ťtfoéíOfMCh s6rair«& pí pfes 15 r<2 mZ 20400j

| 4 \ K 113202111 ['VvWiáfii odrod kiajniců cůíUwJ íů s to jíc h ra 4jOOO;

| 5 | K 115101201 ;číreJr.i vody n» dopravní v í í  ku do 10 m p ťú -*rí 
iíVto* do 500 Itainr hoc 4OŮ00|

I 6 | & 115101301 iPohotoaCůí Lůpaci souprav pro doprsv'l vý£k^ do 
; 10 m pťfcok do 500 íArín dar- 5JGOOÍ

j 7 \ K 132254103 iHoJOarl ríh iS Q ilt f i ic r i  i  do SCO r-j-n v horínS tffcři 
ItSliSaSríasS 1 skmttfy Jobiartdo 100 rs3 siaoinS m3 51200;

| a |  K 1380011Q1 ::F?'CÁz/&k 2ů  2íi2crJ v^kopžvk1* v bl Skostt 
:pOdJOř,VtíhO V Odůrti r.3 123001

í 9 i & 151101101 jZBzůná přaožr^ůho a rozopitani sUBn fjh  ří do 2 raz 123 0001

j 10 ! K 151101111 ladsffaráril pfloiífiůho pa2&-J i  noaqpfcrd stOn ifh  hl 
Íó a 2 r i ra2 123.000;

j n  j K 152331103
jVodwovíva pitemistířj pfes 50 do 500 n  
jvíkopkuSypíafiny z honfry Wdř MáitaínosIS 1 
jskupifí 1 £2 3

r*3 51200;

M í | K 167151101 jNsfciůdlrJ vÝkopfeu 2 iw rin  tfid* tĚží^eánosn i skupírtf 
;1 a2 3do 100 r a m3 51200Í

I 13 | K 171251201 iUoiaril syparir.y na sklidiv nebo Fkuisklidky ra3 51200:

I U  j  K 174151101 {Z4syp j jn .  iachaft (íh nabo l id * -  objekte s t j r j o i  
jsa zttulnartim ra3 2®.400!

I rs í i* 50344TB7 t 97.791 \ ,

I 16 i K 175111101 iObsypírJ poínubl ivErit syparinoú bez prohozeni. 
iUcJaro.do 5 i- r5 9600Í

j ť?| n 603373Ttf jilidtqplBsk Atfce OK í te js » l

MS j K 131311103 ;Ro2protsbteríl ofrtcQ 0 vraâ v do 200 rara v rovínů nebo 
j v o sv ah_ do 1,5 ruCrA r2 42.0001

| 19 j K 131411141 iZaJoiam piaršarovůho tátonitu víscvera pí do 1000 ra2 
:v rovind a ve svahu do 1,5 r 2 42,000-Í

j 20 í I I 00672472 :Oiiyo sfflés jn b n tu%wuhqtíml ks 1 3 9 0 \

; 21 í K 131951112 :Mpř£V«apiAf!* v ftarin&ffftf Ď&žii&oírKK5 lak-jpínv 1 &2 
:3 20 2hJmChin-i sšnoinů raz 42JXJ0)

U 4 Vodorovné kínshíiee
I 22 i K 451572111 :Lůáo pQtfjbi «ŮVsfeTř V íKop 2 k*raď»V2

ícfotfjůho ftB2cs-jCT<o m 3200Í

I 23 | K 451577777 iFcpcfcáad ricdo SoZo pod <S*2&u vodom n i  r«Do do 
!sklony 15 z kz^-jcniv* 6£2ůr£ůho a pXe 30 cd 100 rra r2 3.000Í

J ■5 Kom^vkacsd pozjartfii
| 24 j K j572261112 :’¥■#spravCfd mvttj po pfafccpdch pí prta 13

Ira2 as 'aťtê íOu snAsi ÍJ do 100 rsn r2 40,300’;

j 25 I K Í596211120 :K)*dsrJ 24r'KovA kw^ť-fsk*c i pro pfiá i ruCr* a
; ĚO rsra fifcypfíiv B pí do 50 ra2 ra£ JjCOOj

Stránka 8 z 10

č. smlouvy 20246



SmVaK^ Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. ^aqualia

u 8 T r - ín i  voděni

i 29 K  ; 851291131 jM o r t t í  pom iň z t n i  litn o v fc h  h r jo v y c h  s 
ilr tw jro v jn í m tterAnim  ctůvtarrí vykop ON 100 m 43X00í

í 27 l i  Í0M 3 iftu ra  tttOmk. 100x8000 dim O tanonve .KiUa UM) TYT 
;C100 /7/t*Aí. Matum> BraHnaUuw i m 40O0O

| 28 K  i857261131 jM ortcii liánových tvarovek ladnoosích Ivdov-jch 
ioěevfloní v í kop 3 Integrováním t4sr>4nin ON 100 k u : 11X00|

I 20 14 122107
\M g a n » D ii> « S K H v tB a D m 6 v fe  fm  104-132 
'Otarh»tóaKV*S-7W '3 0 M í8  EPDU/ ks 2 « » í

i 30 I I  jffl340 ;K a ill^T O O  46 s t TLrEPQX IwDoT>*w STO
. ;p M « rr« ............................. ,

ks 6,000

; 3 f I I  í f 2400 r X i iu o g í o o r m iL f p a x .  i k »o n *> n  m m ks

| 32 I I  ;M W
JvnuííA OH -too TYTDJJ SJT PÍUS
:{EPDJU) ks 14000;

í 33 i f  14802 JSlFLOiyv 100 32x32 ks T.MWÍ

: 34 I I  IS ftflS ;pas nav.3371 J3N 100 HAOOM ZAK38 L ks

i 36 I I  ;2 f f0 0 : usnut KJtXivy 3100 2AK34 JSO D32 ks f.oooi

| 39 K. 1371361212 ih to n til potnjb! i  F E 100 RC SOR 11 ctcvferfj v í  kop 
Í3vaAy>aní£h alaktiotvarovkou d  225 \  20.5 r v . m 26 900;

| 37 I I  ÍÍ07B3 \PE iw m  22Sx13.4am tyč Cm mUKSDHTSPETOO 
Jk z  m i l í ř  oc>y, iratv} , řs-na s  frBaytnpfWysrs

m 30000;

|Mor442 aiaktycspcšok r«a vodovodrvin pc*nj>? 2 FE 
i& b d 2 2 5 kus 4XOO|

; 30 I I  j 10440
eWkliiSřyjlfca 226m? PN1iVSD«17 iw a w i  ř p 486738
a p T íM iv -a s a r ks 4000 ;

| 40 K Í591261112R jM o r it il za rrv i soopiaw ottovtaRí v ík  op k-̂ S 1X00Í

j 4 f 11 2082 ffltviLK litfra iia 0801 nw 3 '4 -2 ’ r  1,3-1.811 /M á * * ! ks t.00O|

: 42 K 1992271111 iT w m a  zKo-jika vodd- pjtrJ&I ON 1 CO r o to  125 n 40X00:

I 43 K ! 992273122 ■Frcpíach a  doajn^afcců vodovodTilio potn4>} ON od 80 
; do 123 m 40X00!

i 44 K  Í892372111 ÍZzbezpoCaru korců  potrubí ON do 300 pil dakovf ch 
izkbu ikach vodou kus 2.000í

| 45 K. 1899401111 iasazor,) poklopu JiCních liánoví ch vonbloví ch kus 1000;

40 I I  Í2M 06 ípa^op a«m*icp.j i w i *  0,6 h& - HewJto s  .dgap
. . . ÍtS ^ J íW,,..............................*............................ ................

.ks 1 000 j

j 47 I I  jf320O p xD a íA j tw iw w .*  vwiMvorJ Oalenr OO k u f ks f  0O0-

: 43 : K  :399713111
jCHenaCni tabulky ra  ziCKfk& b o s o ro v ^  nebo
rOCĚÍOVdřTí k>u5 i

m I 
m i

2 000 ;

40 000;...... ....«■■
40-00QÍ

j 49 I K. 1899721111 jSIgrallaaCrrl vodič ON ob ISO r r ^  r&  poOrubl

I 50 i K  ÍS99722112 ÍKi^ eI o w i * i  2 píááíú vysfra2?wu *3 il z PVC 25 c r á

: 51 | K 1899910211
****•«•............

í 52 | K 589991121R

>■.>•••}*......... -......
j 53 i K  i599913143

jV y p ir t  p o d je l  p o d  B a k o m  c o rv a r ite p o p ik o v o u  
• ;s J js p ra  i d ů lk y  p o tru b í d o  5 0  m P \3

kui

iijS

0 471:
.......

27 000)

...........V"
ío o o ;

iK i . j - i i c t ,  v í ík v  35 m n  v n f t i t ú  p r> j~ *\i 
ipoSvtii (Mas 112 m  do 121 mm. viatr-a r o r íS io

;U2ív  »=£ I r ů - J « j  c lv i-íC ky podusí ON 100.1 200

, . u ....9 .................

i V r ! K  1919732211

O si^ i karB^Jtcea prase, bcarárií...........................
jSSyCni spdta riSvOiů-l rcw ího ZiviCnůfto povrchu na ! 
is t iv *  t i  za tepla S 15 m  N 25 m  s preJtadnjm

34000-

u....997 ......................^Přesun su té ................................................................... ..
j 53 j K. 1997221571 jVodarovni doi3<sva vy b o ja n íc h  hmot do 1 Km £

ÍFTIplaH* 3<D 1 km u vodorouna dopravy vybouráních: 
jlYTCt i c
i N j k i i i i r l  vybouráních hmot ra  doprayr.l prosMdcy ! 
jpso vodorovnou dopravu | *

i jFopla«* 2a jo íe r .í stavebr řvo o$»du na recyklaCníj
53 ! K I9S72I 1S73 likiacfců likliSiOvrdl asWKvúho t o í  cfcdilYu dcTí'., ! t

jiaiřSaai-jáhů do Kzsdogj odpadl pod kOdam 17 03 02 j

S524;.... .
1 6 1 X 5 6  j

8-524;:
..........<•■•

9 144j

59 i K  -997221579
........................- ....

i 57 | K  í 997221912

..jj . J93...........
I 59 j K 1996279101

vPtednhri!al...........................................
jFfeun tvnoč pro &TjbT:i V«dů* 2 SU> 2 pí AS Bck̂ ch 
j f t^ io to to v fo n ř j v V k o p 3 0 ,9 74 :

Stránka 9 z 10

č. smlouvy 20246



SmVaK> Severomoravské vodovody
a kanalizace Ostrava a.s. aqualia

t
60 j K  jPVS Pt0íCnrúrJitlit*t iíc-jtor 1J0OO!

u VRM1

I1í
nI

61 i K =012103000 Geodetická p(íco ptad výstavbo. I K£ ixco l
62 \ K  j0123Q3000 Geodetická pídce po vfetbbá ; K i 1jOOO;
63 5 K  ;013254000 Dc4íijfr?flrí*:G sfcijtoCňůh& pfly#«Sar i stotfr* I kč. 1O0QÍ
66 | K  jOP GeorieWcKÝ pUn j Kpi uwoj

j  VRN3 Zařízeni staveriiÉ
64 : K ;032S0300Q kUkladk ne pwk»2 a úďžfaj sm*4,-víW i m 1j00q[
65 | K [034303000 Dcprafon; xnaE«n] na síaveríiS i SOU5 UOOO:

Stránka 10 z 10

č. smlouvy 20246


